Проект

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_______                                                                                                          №  ___

с. Бирофельд

О внесении изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования  «Бирофельдское сельское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов от 07.07.2015 № 188

В соответствии с приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» и на основании Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в реестр муниципального имущества муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов от 07.07.2015 № 188 следующие изменения:

1.1 Реестр муниципального имущества муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономике и социальным вопросам (Завьялова О.М.)

3. Опубликовать настоящее решение  в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

 4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                 М.Ю.Ворон